
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 

 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ         Αμαλιάδα,  21.8.2024 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ Αρ. Πρωτ.: 17313 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Αντωνία Γιαννοπούλου 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@1254.syzefxis.gov.gr 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 119/2024 
 

Θέμα: Έγκριση μετακίνησης υπαλλήλου τού δήμου εκτός έδρας 
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 
1) Την περίπτ. δ΄ της παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Το υπ΄αριθμ. 3021/8/88-α έγγραφο της Ελληνικής Αστυνομίας Δ.Α Ηλείας (αρ. πρωτ. δήμου 

17216/20.8.2024) με θέμα «Προκαταρκτική εξέταση» κατόπιν εισαγγελικής παραγγελίας, με το οποίο 
ζητάνε τη διάθεση κοινωνικής λειτουργού τού δήμου, προκειμένου να συνοδεύσει ανήλικο παιδί στην 
Πάτρα, στα πλαίσια της παραπάνω εξέτασης. 

3) Την ΑΔ 32/2024 με θέμα «Τοποθέτηση του τακτικού προσωπικού δημοσίου και ιδιωτικού δικαίου τού 
Δήμου Ήλιδας στις υπηρεσιακές μονάδες τού Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας αυτού» [9ΦΔΓΩΡΘ-
5Μ2] 

 

Αποφασίζουμε 
 

 Εγκρίνεται η αυθημερόν μετακίνηση της υπαλλήλου - Κοινωνικής λειτουργού τής Διεύθυνσης 
Διοίκησης και Πρόνοιας τού δήμου Ήλιδας, Βασιλικοπούλου Καλλιόπης, στις 22.8.2024, προκειμένου να 
συνοδεύσει ανήλικο παιδί στο Καραμανδάνειο Νοσοκομείο Πατρών, το οποίο θα καταθέσει στα πλαίσια 
προκαταρκτικής εξέτασης που διεξάγει η Ελληνική Αστυνομία/Δ.Α Ηλείας. 

 

 
Ο Δήμαρχος 
 

 

 

   Χρήστος Χριστοδουλόπουλος 
 
 
 
 
 

Ε.Δ: 

• Δ/νση Διοίκησης 

 

ΑΔΑ: Ψ8Ι3ΩΡΘ-ΖΨΡ


		2024-08-21T13:29:31+0300
	Athens




